

Головне управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бориспільської міської ради (далі – ЗАМОВНИК), в особі начальника управління Корніяки Миколи Миколайовича, що діє на підставі Положення затвердженого рішенням міської ради від 07 лютого 2008 року № 3088-28-V, з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «КОМІНВЕСТ» (далі – ВИКОНАВЕЦЬ), в особі директора Кулешова Миколи Григоровича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. ЗАМОВНИК доручає, а ВИКОНАВЕЦЬ забезпечує в межах договірної ціни надати власними силами і залученими силами та засобами, послуги по ДК 021:2015 – 51210000-7 Послуги зі встановлення вимірювального обладнання (послуга по встановленню вузла обліку теплової енергії на потреби опалення для житлового будинку по вул. Дачна, 12 в м. Бориспіль Київської області» (далі – послуги).
- 1.2. Виконавець надає послугу по встановленню вузла обліку тепла з обладнання, яке ЗАМОВНИК передає ВИКОНАВЦЮ згідно акту прийому-передачі майна.
- 1.3. Замовник приймає та оплачує надані ВИКОНАВЦЕМ послуги відповідно до цього договору.
- 1.4. Обсяги закупівлі Послуг можуть бути зменшені, за взаємною згодою Сторін, залежно від реального фінансування видатків та потреб ЗАМОВНИКА.

2. УМОВИ ТА ЯКІСТЬ НАДАННЯ ПОСЛУГ

- 2.1. ВИКОНАВЕЦЬ надає Послуги ЗАМОВНИКУ за адресами: 08300, Київська обл., м. Бориспіль, вул. Дачна, 12.
- 2.2. Строк надання послуг: з моменту підписання договору до 30.11.2022.
- 2.3. Кількість надання послуг: 1 послуга.
- 2.4. Прийняття-передачі виконаних Послуг здійснюється відповідно діючим нормам і правилам і оформлюється Актом приймання-передачі наданих послуг.
- 2.5. Замовник протягом 3-х робочих днів з дня отримання Акта приймання-передачі наданих послуг, повинен надати підписаний Акт або мотивовану відмову у прийманні наданих Послуг. У разі мотивованої відмови Замовника, Сторонами складаються двосторонній Акт з переліком необхідних доробок та строків їх виконання.
- 2.6. Якість Послуг повинна відповідати нормам чинного законодавства, затверджених стандартів, нормативів, порядків, правил та вимог.
- 2.7. ЗАМОВНИК з власної ініціативи або за зверненням Споживачів здійснює контроль за якістю надання Послуг шляхом проведення перевірки.
- 2.8. Відповідальні особи ЗАМОВНИКА запрошують для проведення перевірки представників ВИКОНАВЦЯ. Невяка представника ВИКОНАВЦЯ проведення перевірки не скасовує.
- 2.9. Послуга може бути визнана неналежною, якщо результати перевірки свідчать, що:
- 1). ВИКОНАВЕЦЬ фактично не надає Послугу або надає її не в повному обсязі;
 - 2). Послуга надається не у відповідності зі стандартами, нормативами, нормами, порядками, правилами, вимогами, затвердженої структури, періодичності та строків її надання, передбаченими законодавством та умовами цієї угоди.
- 2.10. Факт неналежного надання Послуги фіксується в Акті перевірки належності надання послуги. За відсутності достатніх підстав для визнання Послуги неналежною акт не складається.
- 2.11. Складений акт ЗАМОВНИК упродовж 3 (трьох) робочих днів направляє ВИКОНАВЦЮ для усунення недоліків.

3. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 3.1. ЗАМОВНИК має право:
- 3.1.1. Відмовитися повністю або частково від надання Послуги та розірвати Договір у разі складання більше 3 (трьох) Актів перевірки належності надання послуги, письмово повідомивши ВИКОНАВЦЯ не менш як за 5(п'яти) робочих днів;
 - 3.1.2. Проводити перевірку належності надання Послуги, оцінювати якість Послуги та оформляти підсумки Актом перевірки належності надання послуги відповідно до вимог Розділу 2 Договору;
 - 3.1.3. Вимагати від ВИКОНАВЦЯ беззастережного виконання умов цього Договору, відповідності Послуги до вимог нормативів, норм і стандартів, затвердженої структури, періодичності та строків надання Послуги.
 - 3.1.4. Вносити ВИКОНАВЦЮ пропозиції стосовно покращення якості Послуги, підвищення її технологічності, екологічності, енергозбереження;
 - 3.1.5. Проводити перерахунок розміру оплати за неналежне надання Послуги відповідно до умов цього Договору.
- 3.2. ВИКОНАВЕЦЬ має право:
- 3.2.1. Вимагати від ЗАМОВНИКА своєчасної та повної оплати вартості належно наданої Послуги у строк та на умовах цього Договору;
 - 3.2.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника не менш як за 30 календарних днів.

3.3. ЗАМОВНИК зобов'язується:

3.3.1. Проводити оплату ВИКОНАВЦЮ за належно надану Послугу відповідно до умов цього Договору;

3.3.2. Забезпечити ВИКОНАВЦЯ інформацією, доступом до відповідних приміщень, якщо це необхідно для належного надання Послуги.

3.3.3. За наявності пропускної системи на об'єкті забезпечити обслуговуючий і технічний персонал ВИКОНАВЦЯ відповідними перепустками за поданням останнього.

3.4. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується:

3.4.1. Надавати Послуги у відповідності із стандартами, нормативами, нормами, порядками, правилами, вимогами, затвердженої структури, періодичності та строків надання Послуги, передбаченими законодавством та умовами цієї угоди;

3.4.2. Вживати всіх можливих заходів із недопущення створення аварійних ситуацій у будівлях, де надається Послуга.

3.4.3. Відшкодовувати шкоду, заподіяну майну, майновим правам, життю чи здоров'ю Споживачів Послуги, що виникла в результаті неналежного її надання та з інших залежних від ВИКОНАВЦЯ причин у розмірі та порядку, встановленому цим Договором та чинним законодавством України;

3.4.4. Надавати ЗАМОВНИКУ інформацію, необхідну для оцінки належності надання Послуги, розрахунку розміру її оплати;

3.4.5. ВИКОНАВЕЦЬ несе повну відповідальність за ціну договору та за норми застосовані у проектно-кошторисній документації

3.4.6. Отримувати від ЗАМОВНИКА, у визначений ЗАМОВНИКОМ спосіб, інформацію, необхідну для надання Послуги та звітуватись про її виконання у визначений ЗАМОВНИКОМ спосіб;

4. СУМА, УМОВИ ТА ПОРЯДОК ОПЛАТИ

4.1. Сума визначена у Договорі складає 35 995,00 грн. (тридцять п'ять тисяч дев'ястсот дев'яносто п'ять гривень 00 копійок) у тому числі ПДВ –5 999,17 грн (п'ять тисяч дев'ястсот дев'яносто дев'ять гривень 17 копійок). Розрахунок суми наводиться в Додатку №1 (Кошторисна документація), який є невід'ємною частиною цього Договору.

4.2. Розрахунки за виконані роботи будуть здійснюватися на підставі акту приймання виконаних будівельних робіт за формою № КБ-2в та довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за формою № КБ-3 після перевірки та підписання відповідальною особою. ЗАМОВНИК проводить оплату за виконанні роботи протягом 10 (десяти) банківських днів з днів з дати підписання актів приймання виконаних будівельних робіт (форма КБ-2в) та довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за формою № КБ-3 за умови надходження фактичного бюджетного фінансування видатків на рахунок ЗАМОВНИКА.

4.3. У разі затримки фінансування на вказані цілі, ЗАМОВНИК здійснює розрахунки з ВИКОНАВЦЕМ протягом 10 календарних днів з дня надходження коштів на його рахунок.

4.5. Датою розрахунків за цим Договором вважається день надходження коштів на розрахунковий рахунок ВИКОНАВЦЯ.

4.6. Фінансування за даним Договором здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету, які передбачені на поточний рік згідно з планом фінансування.

4.1.2. Взяття бюджетних зобов'язань ЗАМОВНИК здійснюється відповідно до статті 48 Бюджетного кодексу України та чинного законодавства України.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. При невиконанні або неналежному виконанні умов цього Договору Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України, в тому числі, але не виключно, передбачену ст. ст. 546-551 Цивільного кодексу України, ст. 231 Господарського кодексу України.

5.2. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону від виконання прийнятих на себе зобов'язань за Договором.

6. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1. Сторони зобов'язані докладати зусиль до вирішення конфліктних ситуацій шляхом переговорів та пошуку взаємоприйнятних рішень.

6.2. При недосягненні згоди зі спірного питання, Сторони розглядатимуть спір у судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання договору та виникли поза волею сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна, воєнні дії тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим договором у наслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими на те органами.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 календарних днів, кожна із сторін має право розірвати цей договір після здійснення повного розрахунку Сторонами.

8. ОПЕРАТИВНО-ГОСПОДАРСЬКІ САНКЦІЇ

8.1. Сторони дійшли взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарської санкції, зокрема відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

8.2. У разі порушення ВИКОНАВЦЕМ умов щодо порядку та строків надання Послуг, якості наданих Послуг ЗАМОВНИК має право в будь-який час як протягом строку дії цього Договору, так і протягом одного року після спливу строку дії цього Договору, застосувати до ВИКОНАВЦЯ оперативно-господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських зв'язків (далі – Санкція).

8.3. Строк дії Санкції визначає ЗАМОВНИК, але він не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. ЗАМОВНИК повідомляє ВИКОНАВЦЯ про застосування до нього Санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення у спосіб (письмова заявка направляється ЗАМОВНИКОМ на електронну адресу ВИКОНАВЦЯ, зазначену у реквізитах Договору, з подальшим направленням цінним листом з описом вкладення та повідомленням на поштову адресу ВИКОНАВЦЯ, передбачену в Договорі. Усі документи (листи, повідомлення, інша кореспонденція та ін.), що будуть відправлені ЗАМОВНИКОМ на адресу ВИКОНАВЦЯ, вказану у Договорі, вважаються такими, що були відправлені належним чином належному отримувачу до тих пір, поки ВИКОНАВЕЦЬ письмово не повідомить ЗАМОВНИКА про зміну свого місцезнаходження (із доказами про отримання ЗАМОВНИКОМ такого повідомлення). Уся кореспонденція, що направляється ЗАМОВНИКОМ, вважається отриманою ВИКОНАВЦЕМ не пізніше 14-ти днів з моменту її відправки ЗАМОВНИКОМ на адресу ВИКОНАВЦЯ, зазначену в Договорі.

9. СТРОКИ ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1 Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами, скріплення печатками та діє до 31 грудня 2022 року, а в частині розрахунків до повного його виконання.

9.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

9.3. Усі зміни до Договору укладаються в письмовій формі шляхом підписання додаткових угод до Договору.

9.4. Дія Договору припиняється:

- повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;
- за згодою сторін;
- шляхом дострокового розірвання Договору письмово попередивши при цьому іншу сторону за Договором не менше ніж за 30 календарних днів до передбачуваної дати розірвання Договору;
- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України та цим Договором.

10. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ

10.1. Виконавець є платником податку на додану вартість.

10.2. Замовник є платником податку на додану вартість.

10.3. Замовник є неприбутковою державною установою.

10.4. Якщо одна із Сторін змінить статус платника податку під час дії цього Договору, вона зобов'язана повідомити письмово про такі зміни іншу Сторону на протязі 10 календарних днів.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Додаткові угоди та додатки до цього договору про закупівлю є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами.

11.2. Усі повідомлення, заяви та претензії, що пов'язані із виконанням цього Договору, або такі, що витікають з нього, повинні надсилатися Сторонами безпосередньо один одному по зазначених у цьому Договорі адресах та телефонах Сторін.

11.3. Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їхні персональні дані, які стали відомі Сторонам у зв'язку з укладанням даного Договору, включаються до баз персональних даних Сторін. Підписуючи даний Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їхніх персональних даних з метою підтвердження повноважень на укладання даного Договору, забезпечення виконання даного Договору, а також у випадках та в порядку, передбачених чинним законодавством України.

Представники Сторін підписанням даного Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних».

11.4. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність указаних нею в Договорі реквізитів. Сторони зобов'язуються повідомляти в письмовій формі одна одну про зміну поштових, банківських та інших реквізитів протягом 2 (двох) робочих днів з моменту їх зміни, а в разі неповідомлення в установленний строк несуть ризик настання пов'язаних з цим несприятливих наслідків.

11.5. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третім особам без отримання письмової згоди другої Сторони.

11.6. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

11.7. Підписавши цей Договір, Сторони підтверджують факт досягнення згоди по всім умовам Договору.

11.8. Даний Договір укладено і підписано у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: Кошторисна документація (Додаток №1), яка зазначається як додаток до Договору.

ЗАМОВНИК

Головне управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету
Бориспільської міської ради

ЄДРПОУ 36359583

р/р _____ в Державна
казначейська служба України, м. Київ
МФО 820172

08300, Київська обл., м. Бориспіль
вул. Київський Шлях, 72,
тел. (04595) 6-18-28

E-mail: gugkgv@gmail.com

Начальник управління

М.М. Корніяка



ВИКОНАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою відповідальністю
«КОМІНВЕСТ»

ЄДРПОУ 18019170

п/р UA183226690000026008300481045

в АТ «Ощадбанк»

ІПН 180191726567

04116, м. Київ,

пров. Старокиївський, 5

Тел. (044) 238-01-01

E-mail: cominvest1@ukr.net

Директор

М.Г. Кулешов



Замовник Головне управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бориспільської міської ради
(назва організації)

Підрядник ТОВ "КОМІНВЕСТ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послугу по встановленню вузла обліку теплової енергії на потреби опалення для житлового будинку по вул. Дачна, 12, м. Бориспіль,
Київської області., що здійснюється в 2022 році

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, в тому числі	21,66954	21,66954	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	9,25338	9,25338	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	12,13361	12,13361	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,28255	0,28255	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	4,39247	4,39247	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	26,06201	26,06201	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,69439	0,69439	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,36428	-	0,36428

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	0,49278	0,46912	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	1,06769	1,01642	-
		Разом (ч.ч 1-10)	28,68115	28,24194	0,36428
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	28,68115	28,24194	0,36428
12		Податок на додану вартість	5,73623	-	5,73623
		Всього по Розділу I	34,41738	28,24194	6,10051
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
13	Розрахунок N14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	1,31468		
		Разом по Розділу II	1,31468		
14		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	0,26294	-	0,26294
		Всього по Розділу II	1,57762		
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	35,99500		
		в т.ч. зворотні суми:			

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник
підрядної організації



В. Р. Кулешов

Головне управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бориспільської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 35,99500 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" "



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Послуга по встановленню вузла обліку теплової енергії на потреби опалення для житлового будинку по вул. Дачна, 12, м. Бориспіль, Київської області.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Встановлення вузла обліку теплової енергії	26,06201	1,31468	-	27,37669
		Разом по главі 2:	26,06201	1,31468	-	27,37669
		Разом по главах 1-7:	26,06201	1,31468	-	27,37669
		Разом по главах 1-8:	26,06201	1,31468	-	27,37669
		Разом по главах 1-9:	26,06201	1,31468	-	27,37669
		Разом по главах 1-12:	26,06201	1,31468	-	27,37669
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	0,69439	-	-	0,69439
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,36428	0,36428

1	2	3	4	5	6	7
	Розрахунок N П-131	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	0,46912	0,02366	-	0,49278
	Настанова [4.41]	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (I)	1,01642	0,05127	-	1,06769
	Настанова [4.43]	Разом	28,24194	1,38961	0,36428	29,99583
		Податок на додану вартість	-	-	5,99917	5,99917
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	28,24194	1,38961	6,36345	35,99500

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Послуга по встановленню вузла обліку теплової енергії на потреби опалення для житлового будинку по вул. Дачна, 12, м. Бориспіль, Київської області.
РП 092021/1-1 ВО.

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Послуга по встановленню вузла обліку теплової енергії на потреби опалення для житлового будинку по вул. Дачна, 12, м. Бориспіль, Київської області.
Встановлення вузла обліку теплової енергії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 26,06201 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08336 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,69880 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Демонтажні роботи *****									
1	РН15-2-4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	100шт	0,02	<u>20355,26</u> 20355,26	- -	407,11	407,11	- -	<u>185,8418</u> -	<u>3,72</u> -
2	РН15-84-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 50 мм	100м	0,02	<u>6509,97</u> 6400,57	<u>109,40</u> 25,96	130,20	128,01	<u>2,19</u> 0,52	<u>51,0006</u> 0,2094	<u>1,02</u> -
		Монтажні роботи *****									
		трубопроводи *****									
3	РН15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,0025	<u>16740,41</u> 15935,02	<u>343,47</u> 81,51	41,85	39,84	<u>0,86</u> 0,20	<u>126,9722</u> 0,6574	<u>0,32</u> -
4	С113-344 варіант 2	Труби сталеві безшовні, зовнішній діаметр 30 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	0,25	<u>101,46</u> -	- -	25,37	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH15-16-1	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 15 мм	1 шт	2	<u>119,92</u> 116,23	- -	239,84	232,46	- -	<u>0,9120</u> -	<u>1,82</u> -
6	C1630-126 варіант 1	Згони, діаметр до 15 мм	шт	2	<u>11,58</u> -	- -	23,16	-	- -	- -	- -
7	PH15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	1	<u>154,69</u> 148,34	- -	154,69	148,34	- -	<u>1,1640</u> -	<u>1,16</u> -
8 & C1630-128-1 варіант 2	Різьба під приварку, діаметр 25 мм	шт	1	<u>28,14</u> -	- -	28,14	-	- -	- -	- -	- -
9 & C1630-1-5	Крани кульові VALTEC (різьба вн/зв.), діаметр 25 мм	шт	1	<u>401,00</u> -	- -	401,00	-	- -	- -	- -	- -
10	C1113-1863 варіант 1	Заглушка діам. 25 мм	шт	1	<u>64,00</u> -	- -	64,00	-	- -	- -	- -
11	PH15-84-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 50 мм	100м	0,027	<u>16690,32</u> 15954,90	<u>273,50</u> 64,91	450,64	430,78	<u>7,38</u> 1,75	<u>127,1306</u> 0,5234	<u>3,43</u> 0,01
12	C1113-357 варіант 1	Труби сталеві безшовні, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	2,53	<u>234,12</u> -	- -	592,32	-	- -	- -	- -
13	C1534-256 варіант 1	Переходи концентричні, діаметр 50x25 мм	шт	2	<u>33,77</u> -	- -	67,54	-	- -	- -	- -
14 & C1534-7-2 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град, діаметр 57 мм	шт	1	<u>52,33</u> -	- -	52,33	-	- -	- -	- -	- -
15	PH15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,0088	<u>19694,39</u> 18934,12	<u>273,50</u> 64,91	173,31	166,62	<u>2,41</u> 0,57	<u>150,8695</u> 0,5234	<u>1,33</u> -
16	C1113-373 варіант 1	Труби сталеві безшовні, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,61	<u>301,92</u> -	- -	184,17	-	- -	- -	- -
17	C1534-258 варіант 1	Переходи концентричні, діаметр 65x50 мм	шт	4	<u>77,24</u> -	- -	308,96	-	- -	- -	- -
18	E9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (виготовлення кріплень для трубопроводів)	т	0,004	<u>29433,75</u> 26262,53	<u>1261,62</u> 374,11	117,74	105,05	<u>5,05</u> 1,50	<u>217,4231</u> 3,0444	<u>0,87</u> 0,01
19	C1111-988 варіант 2	Фасонний гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст4кп, кутовий рівнополічковий, товщина 11-30 мм, ширина полицки 180-200 мм	т	0,004	<u>38855,49</u> -	- -	155,42	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	PH15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм арматура *****	100м	0,0383	<u>2037,11</u> 2005,83	- -	78,02	76,82	- -	<u>13,4160</u> -	<u>0,51</u> -
21	PH15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,03	<u>48380,47</u> 40276,06	<u>692,21</u> 164,28	1451,41	1208,28	<u>20,77</u> 4,93	<u>333,4387</u> 1,3248	<u>10</u> 0,04
22	C130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	6	<u>247,71</u> -	- -	1486,27	-	- -	- -	- -
23	C1630-2015 варіант 1	Крани кульові фланцеві запірні сталеві повнопрохідні 11с42п Breeze, діаметр 50 мм вузол обліку *****	шт	3	<u>2076,86</u> -	- -	6230,58	-	- -	- -	- -
24	PH15-17-1	Установлення ремонтної фланцевої вставки діаметром 25 мм	шт	1	<u>326,87</u> 269,96	<u>6,90</u> 1,64	326,87	269,96	<u>6,90</u> 1,64	<u>2,0880</u> 0,0132	<u>2,09</u> 0,01
25	M11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 50 мм	шт	1	<u>811,39</u> 695,75	<u>68,80</u> 32,88	811,39	695,75	<u>68,80</u> 32,88	<u>5,7600</u> 0,2722	<u>5,76</u> 0,27
26	M12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см2] (гільзи)	10 шт	0,2	<u>1589,32</u> 1380,05	<u>50,16</u> 11,90	317,86	276,01	<u>10,03</u> 2,38	<u>11,1600</u> 0,0960	<u>2,23</u> 0,02
27	M11-30-3	Монтаж перетворювача термоелектричного багатозонавого	шт	2	<u>489,37</u> 489,37	- -	978,74	978,74	- -	<u>3,8400</u> -	<u>7,68</u> -
28	M11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>1241,74</u> 1213,39	<u>26,31</u> 12,04	1241,74	1213,39	<u>26,31</u> 12,04	<u>10,0454</u> 0,1010	<u>10,05</u> 0,1
29	M11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг. Обчислювач	шт	1	<u>137,05</u> 122,34	- -	137,05	122,34	- -	<u>0,9600</u> -	<u>0,96</u> -
30	M10-514-19	Настроювання абонентських кінцевих пристроїв [модема, декодера, цифрового або аналогового тюнера]	канал	1	<u>531,79</u> 531,79	- -	531,79	531,79	- -	<u>3,9960</u> -	<u>4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		обладнання КВПіА *****									
31	M12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см ²]	10 шт	0,4	<u>1589,32</u> 1380,05	<u>50,16</u> 11,90	635,73	552,02	<u>20,06</u> 4,76	<u>11,1600</u> 0,0960	<u>4,46</u> 0,04
32	C1545-8 варіант 2	Бобишки БШ-35 М27х2	шт	4	<u>45,00</u> -	- -	180,00	-	- -	- -	- -
33	PH15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	<u>77,09</u> 61,75	- -	154,18	123,50	- -	<u>0,4920</u> -	<u>0,98</u> -
34	C1630-113 варіант 1	Манометри загального призначення, ДМ 05-МП-ЗУ 0-1,0МПа	комплект	2	<u>261,60</u> -	- -	523,20	-	- -	- -	- -
35	& C1630-13-13 варіант 2	Крани кульові під манометри, діаметр 15 мм	шт	2	<u>177,00</u> -	- -	354,00	-	- -	- -	- -
36	PH15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	комплект	2	<u>88,47</u> 85,52	- -	176,94	171,04	- -	<u>0,7080</u> -	<u>1,42</u> -
37	C1630-986 варіант 1	Термометри технічні прямі ТТЖ-М вик. 1П(0+100)-1-240/103	шт	2	<u>70,57</u> -	- -	141,14	-	- -	- -	- -
38	& C1630-987-2	Оправа захисна 2П 265/63 6,3	шт	2	<u>85,66</u> -	- -	171,32	-	- -	- -	- -
		електро-технічні рішення *****									
39	M8-410-1	Труба поліетиленова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	0,15	<u>3819,42</u> 3130,54	<u>152,53</u> 45,66	572,91	469,58	<u>22,88</u> 6,85	<u>27,8543</u> 0,3763	<u>4,18</u> 0,06
40	& C113-2124-1 варіант 1	Гофра ПВХ 16 мм	м	15,3	<u>4,87</u> -	- -	74,51	-	- -	- -	- -
41	& C111-152-99 варіант 1	Дюбель з забивним шурупом для швидкого монтажу, 8х45 мм	шт	20	<u>1,60</u> -	- -	32,00	-	- -	- -	- -
42	& C113-ХК-1 варіант 1	Хомут (кріплення для гофри), діаметр 16 мм	шт	8	<u>1,20</u> -	- -	9,60	-	- -	- -	- -
43	M8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг антикорозійні роботи *****	100 м	0,15	<u>3237,07</u> 2701,99	<u>214,05</u> 102,28	485,56	405,30	<u>32,11</u> 15,34	<u>22,6278</u> 0,8467	<u>3,39</u> 0,13
44	E13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	0,75	<u>225,56</u> 225,56	- -	169,17	169,17	- -	<u>1,8240</u> -	<u>1,37</u> -
45	E13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	0,75	<u>25,82</u> 22,93	<u>2,89</u> 0,30	19,37	17,20	<u>2,17</u> 0,23	<u>0,2040</u> 0,0024	<u>0,15</u> -
46	E13-45-2	Знежирювання поверхонь апаратів і трубопроводів діаметром до 500 мм уайт-спиритом	100м2	0,0075	<u>1741,42</u> 1727,53	<u>13,89</u> 5,92	13,06	12,96	<u>0,10</u> 0,04	<u>15,5760</u> 0,0479	<u>0,12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	E13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,0075	<u>834,12</u> 790,40	<u>43,70</u> 8,56	6,26	5,93	<u>0,33</u> 0,06	<u>5,7791</u> 0,0697	<u>0,04</u> -
48	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0005	<u>78028,56</u> -	-	39,01	-	-	-	-
49	E13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (2 шару)	100м2	0,0075	<u>1259,32</u> 1195,40	<u>63,88</u> 15,54	9,44	8,97	<u>0,48</u> 0,12	<u>8,8601</u> 0,1262	<u>0,07</u> -
50	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0005	<u>94912,71</u> -	-	47,46	-	-	-	-
51	C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0002	<u>62212,88</u> -	-	12,44	-	-	-	-
		ізоляційні роботи *****									
52	EH26-7-2	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм матами зі скляного штапельного волокна, матами з супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звукопоглинаючими, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	0,4	<u>850,36</u> 716,04	<u>134,32</u> 57,24	340,14	286,42	<u>53,72</u> 22,90	<u>5,9280</u> 0,4628	<u>2,37</u> 0,19
53	& C114-35-1 варіант 1	Мати з базальтового волокна ALU LAMELLA MAT	м2	1,5	<u>182,26</u> -	-	273,39	-	-	-	-
54	& C114-КФ-161-1 варіант 1	Стрічка самоклеюча Техізол	м.п.	3	<u>6,40</u> -	-	19,20	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					21669,54	9253,38	<u>282,55</u> 108,71		<u>75,5</u> 0,88
		Разом будівельні роботи, грн.					21669,54				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12133,61				
		всього заробітна плата, грн.					9362,09				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4392,47				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1336,71				
		Всього будівельні роботи, грн.					26062,01				

		Всього по кошторису					26062,01				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					83,36				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн. Україна					10698,80				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуга по встановленню вузла обліку теплової енергії на потреби опалення для житлового будинку по вул. Дачна, 12, м. Бориспіль, Київської області.
РП 092021/1-1 ВО.

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02
на Придбання устаткування
Встановлення вузла обліку теплової енергії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1,31468 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 1503-1270-6 варіант 1	Шафа контрольно-вимірального пристрою, 300x400x150 мм	комплект	1	1265,00	-	1265,00	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису			-	-			-	-	-
		Разом устаткування, грн.					1265,00		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					49,68		-		-
		Всього устаткування, грн.					1314,68				

		Всього по кошторису					1314,68				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.						-			

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]